
@9

Zápis a usnesení č. 90 ze zasedání Rady města Loštice
konaného dne 25. 8. 201'4

Přítomni: PhDr. Ctirad Lolek' Mgr. Lubomír Faltus' Bohumil Till
omluven: Vlastislav Heidenreich' Stanislav Veselý
Projednání bodu 4, RZ č' 612014 se zúčastnili p. Jan Konečný a Ing. Jiří Klein
Starosta předložil radním následující program zasedáni:

1. Kontrola usnesení ze zaseďání RM č. 89
2' Organizaěni zá|ežitosti
3. Majetkové záIežitosti
4. Různé

RM tento program poměrem hlasů 3:0:0 schválila.
Poměr hlasování je uváděn takto: PRo:PRoTI:ZDRŽEL SE
Starosta provedl kontrolu usnesení ze zasedání RM č' 89.

Vzhledem k tomu, že nebyly uloženy žádnéjiné úkoly ak zápisuani k usnesení nebyly žádné
připomínky' byltento poměrem hlasů 3:0:0 schválen.

1' RM projednala žádost Lesů ČR, s.p. o povolení ke kácení 20 ks topolů na pozemcích p.č.
291, 292lI v k.ú. ŽádIovice. Jedná se o suché a poškozené stromy na zamokŤeném
nepřístupném pozemku za rybníkem Pužmil. Po projednání RM schválila poměrem hlasů
3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9012335z RM schvaluje kácení 20 ks topolů na pozemcích p.č. 29.],,29211v k.ú.
Žáďovice.

2' RM projednala žádost Zo ČSCH Loštice 2 o příspěvek ve výši 3000'- Kč na čestné ceny na
okresní výstavu drobného zvíÍectva, která se bude konat ve dnech 13. - t4. 9 ' 2014
Po projednání RM schválila poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9012336z RM schvaluje příspěvek ve \.ýši 3000'. Kč s tím, že chovatelé předloží
fakturu, na které dodavatel přímo uvede jako odběratele . Město Loštice.

3. RM projednala žádost Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska SDH Zádlovice o příspěvek
ve ýši 3000,- Kč na pořádání akce ,,Dny Evropského dědictví.., kterou bude pořádat SDH ve
spolupráci s Mikroregionem Mohelnice. Po projednání RM schváli}a poiněrem hlasů 3:0:0
toto usnesení:
Usnesení 90/2337:RM schvaluje příspěvek ve výši 3 000'- Kč s tím, že fin. prostředky
budou vyplaceny v pokladně MěU Loštice na základě předložených účtenek, které
budou mít všechny náležitosti účetního dokladu.

4. RM projednala rozpočtové změny č,, 6120|4, dle přílohy' Po projednání RM schválila
poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9012338z RM schvaluje rozpočtové změny č.612014, dle přílohy.

5. RM projednala návrh Nďízení ě. Il20I4, kterým se vynrezují oblasti obce, ve kterých lze
místní komunikace nebo jejich určené úseky užítke stání vozidla jen za sjednanou cenu.
Po projednání RM schválila poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:



(9

Usnesení 9012339z RM schvaluje návrh Nařízení č. ,l'l201'4, kterým se lymezují oblasti
obce, ve kterých |ze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít ke stání vozidla
jenza sjednanou cenu' s účinností od 1. 1. 2015,

6. RM projednala žádost ředitele Základni školy Loštice' okres Šumperk, příspěvková
organizace o povolení výjimky z poětu žáků podle ustanovení $23 odst. 3 zákona č,. 56112004

Sb., ŠZ' a $ 4 odst. 7 vyhlášky č. 4812005 Sb., o ztkladním vzďě|ávéni _ víz příloha.
Po projednání RM schválila poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:

Usnesení 9012340z RM projednala žádost ředitele ZákILadní školy Loštice, okres
Šumperk, příspěvková organlzace o povolení výjimky z počtu žáků ve školním roce
201412015 ve třídě II. A na počet 32 žáktl, podle ustanovení s23 odst. 3 zátkona č.

561t2004 Sb., ŠZ, a $ 4 odst. 7 vyhlášky č.4812005 Sb., o základním vzdělávání.

7. RM projednala náwh dohody mezi městem Loštice, Nám. Míru 66, 789 83 Loštice amanž.
H., býem Loštice, týkajicí se odkoupení části pozemku p. č. 38 - k. ú. Loštice _ lokalita ulice
Sokolská a finanční a mateiáIni úhrady za pozemek. vše v rámci rea|izace akce -
''Rekonstrukce silnice vč. části chodníků v ulici Sokolská, Loštice.. víz příloha.
Po projednání RM schválila poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:

Usnesení 9012341z RM schvaluje předloženou dohodu mezi městem Loštice, Nám. Míru
66,789 83 Loštice a manž. H., Loštice, fýkající se odkoupení části pozemku p. č. 38 _

k. ú. Loštice - lokalita ulice Sokolská a finanční a materiální úhrady za pozemek, vše
v rámci realizace akce _ ,,Rekonstrukce silnice vč. části chodníků v ulici Sokolská,
Loštice..

8. RM projednala zpracování projektové dokumentace současného stavu chaty v ,,Borovém
lese.. - na parcele p. ě. 18]2 z důvodu zápisu majetku do katastru nemovitostí _ vlz příloha.
Po projednaní RM schválila poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:

Usnesení 9012342z RM schvaluje zadání zpracování PD současného stavu chaty
v ooBorovém lese.. na parcele p, č,. 1'872 jako podklad pro zápis majetku do katastru
nemovitostí v celkové částce cca 15.000.. Kč.

9. RM schvaluje pŤikazni smlouvu mezi městem Loštice, Nám. Míru 66, 789 83 Loštice a
firmou APC Consulting, S. r. o.' Příční 86114,750 02 Přerov na provedeni a zajIštění přípravy
a pruběhu veřejné zakázky malého rozsahu - ,,Rekonstrukce silnice včetně části chodníků
vulici Sokolská, Loštice.. - viz příloha. Po projednání RM schválila poměrem hlasů 3:0:0

toto usnesení: .

Usnesení 9012343z RM schvaluje příkazní smlouvu mezi městem Loštice, Nám. Míru 66,

789 83 Loštice a firmou APC Consulting, s. r. o.' Příční 86.l'14, 750 02 Přerov na
provedení a zajištění přípravy a průběhu veřejné zakáuky malého rozsahu
,,Rekonstrukce silnice včetně části chodníků v ulici Sokolská, Loštice,, za celkovou
částku 30.250,. Kč vč. DPH a pověřuje starostu města podpisem příkazní smlouvy.

10. RM projednala oslovení firem pro výběr koordinátora BOZP na akci - ,,Rekonstrukce
silnice včetně části chodníků v ulici Sokolská, Loštice... Po projednání RM schválila
poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9012344z RM schvaluje: . oslovit firmy - ARRANO GROUP' s. r. o.'
U Kapličký 28811'5,779 00 Olomouc, Ecological Consulting a.s.o Na Střelnici 48,779 00

Olomouc.Lazceo Magnus reality, S. ř. o., Javorová 8o 783 35 Olomouc.Chomoutov
k předložení nabídky na zajištěné koordinátora BOZP na akci _ ,,Rekonstrukce silnice
včetně části chodníků v ulici Sokolská, Lošticeo. . výzvu pro oslovení výše uvedených
firem k předložení nabídky na zajištění koordinátoraBoZP.



@a

11. RM projednala Smlouvu o bezúplatném převodu majetku, uzavřenou mezi Českou
republikou - Hasičským zácttranrtým sborem olomouckého kraje' Schweitzerova 91, 779 00
olomouc (předávající) a Městem Loštice, nám. Míru 66,789 83 Loštice (přebírající) - vtz
příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9012345z RM schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu majetku, uzavřenou
mezi Českou republikou Hasičským záchranným sborem Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91", 779 00 Olomouc (předávající) a Městem Loštice, nám. Míru 66o

789 83 Loštice (přebírajícD _vb příloha.

12. RM projednala protokol ě. I ze zasedžní komise pro otevírání obálek v rámci výběrového
Íizeni na zhotovitele stavby ,,Rekonstrukce silnice včetně části chodníků v ulici Sokolská,
Loštice.. - viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení
Usnesení 9012346z RM bere protokol ze zasedání komise pro otevírání obálek v rámci
ýběrového řízení na zhotovitele stavby ,oRekonstrukce si|nice včetně části chodníků
v ulici Sokolská, Loštice.. - na vědomí.

13. RM projednala protokol č. 2 ze zasedáni hodnotící komise - záznam zposouzení
kvalifikace' posouzení a hodnocení nabídek v rámci ýběrového Ťízení na zhotovitele stavby

',Rekonstrukce silnice včetně části chodníků v ulici Sokolská, Loštice.. - viz příloha.
Po projednání schválila RM poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení
Usnesení 9012347z RM schvaluje předložený protokol ze zasedání hodnotící komise -
záznam z posouzení kvalifikace' posouzení a hodnocení nabídek v rámci výběrového
Íízení na zhotovitele stavby ,,Rekonstrukce silnice včetně části chodníků v ulici
Sokolská, Loštice...

Usnesení 9012348z RM schvaluje, na základě doporučení hodnotící komise, jako
nejvýhodnější nabídku na zhotovitele stavby - ,,Rekonstrukce silnice včetně části
chodníků v ulici Sokolská, Lošticeoo nabídku uchazeče MoDoS spol. s r. o., Masarykova
tř. 885/34, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČ 005 76 832o který podal ekonomicky
nejvýhodnější nabídku a splnil všechny požadavky zadavate|e uvedené vzadávacích
podmínkách.

14. RM projednala další postup ve věci schvalování I. Změty územního plánu Loštice - viz
příloha. Po projednrání schválila RM poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9012349z RM bere informaci o dalším postupu ve věci-schvalování 1. Zmény
územního plánu Loštice na vědomí a ukládá starostovi projednat termín předložení
návrhu změny č. 1 ÚP Loštice s projektantem, Ing. arch. Malým v co nejkratším
termÍnu.

15. RM projednala dodatek č.3 knájemní smlouvě č. II9l0Il2011 týkající se pronájmu
pozemků p. ě' 1928 a p. ě. I929lI _ vše v k. ú. a obci Loštice mezi Městem Loštice, Nám.
Míru 6, 789 83 Loštice a firmou Žso a. s,,664 42 Modřice, Bměnská 1050. Dodatkem č. 3
se prodlužuje doba pronájmu do 31. L2.2015 - viz příloha. Po projednání RM schválila
poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9pl2350: RM schvaluje Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 11910112011 ťýkající
se pronájmu pozemku p. č. 1928 a p. č. 192911 _ vše v k. ú. a obci Loštice, kte{ se

uzavírá mezi Městem Loštice, Nám. Míru 6,789 83 Loštice a firmou Žsu a. s., 664 42
Modřice, Brněnská 1050, kterým se prodlužuje doba pronájmu do 31. 12.2015 a
pověřuje starostu města podpisem dodatku č.3.



16. RM projednala žádost firmy Dopravní projektovríní, spol. S r. o.' KříŽkovského 5, ]]2 00
olomouc o rydaní stanoviska k PD ve stupni DSP na akci: ,,Rekonstrukce silnice včetně části
chodníků v ulici Sokolská, Loštice.. - viz příloha. Po projednání RM schválila poměr hlasů
3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 90l235t: RM schvaluje předloženou PD na akci :,,Rekonstrukce silnice včetně
části chodníků v u|ici Sokolská, Loštice..

17. RM projednala statické posouzení - výádření statika ke krycí hale - skateboardová dráha

- viz příloha. Po projednáni RM schválila poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9012352: RM bere statické posouzení skateboardové dráhy na vědomí a ukládá
starostovi města zajistit odstranění zjištěných nedostatků.

18. RM - jako úěastník Íízení - projednala rozhodnutí Krajského řadu olomouckého kraje -
odboru životního prostředí a zemědělství ke změně v plánu sanace a rekultivace parcely p. č.
I827l17 - k. ú. Loštice, kterou vsoučasné době mají vpronájmu,,Kamenolomy ČR.. a
provádí se zde těžba - viz příloha. Po projednání RM schválila poměr hlasů 3:0:0 toto
usnesení:
Usnesení 9012353z RM bere změnu rozhodnutí ve věci plánu sanace a rekultivace na
parcele p. č.1827l17 _ k. ú. Loštice na vědomí a ukládá starostovi města vše projednat
s Loštickou lesnío s.r.o.

19. RM projednala žáďost firmy Projekce, ing. arch. Milan Heidenreich, U Brány 3'
Mohelnice o vydání souhlasu se stavbou, dopravním napojením a uložením vodovodní
přípojky na akci ,,Novostavba rodinného domu na parcele p, č. 175Il40 a p. č. 175Il4I - k. ú .
Loštice' vodovodní přípojka bude uloŽena do pozemku p. č. 882/1 - k. ú. Loštice a dopravní
napojení - na místní komunikaci - ulice olomoucká - část vedoucí k farmě PALoMo a' s.,
Loštice. Investor _ M. T.' Loštice - viz pŤi|oha. Po projednaní RM schválila poměrem hlasů
3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9012354z RM schvaluje:

- Stavbu rodinného domu na parcele p. č. |75|140 a p. č.175|14| - vše v k. ú. a obci
Loštice

- Uložení vodovodní přípojky pro novostavbu RD na parcele p. č. 1751140 a p. č.
175ll41' do pozemku p. č. 88211_ k. ú. Loštice - vl. Město Loštice

- Připojení novostavby RD na parcele p. č. 1751140 a p. č. 1751141 na místní
komunikaci - ulice Olomoucká - část vedoucí k farmě PALoMor fl. S., Loštice.
Podmínka napojení budou stanoveny v rozhodnutí o připojení lydané Městským
úřadem Loštice.

Vše dle předložené projektové dokumentace. Investorem akce _ M. T., 789 83 Loštice.

20. RM projednala souhlas se stavbou formou smlouvy' která se uzavirá mezi Městem
Loštice, Nám. Míru 66, 789 83 Loštice a p. M. T., Loštice na uložení vodovodní přípojky do
pozemku p. č. 882/1 - k. ú. Loštice - viz příloha. Po projednáni RM schválila poměrem hlasů
3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9012355z RM schvaluje předloženou smlouvu . souhlas se stavbou formou
smlouly, která se uzavírá mezi Městem Loštice, Nám. Míru 66,789 83 Loštice a p. M.
T.o Loštice na uložení vodovodní přípojky do pozemku p. č. 88211_ k. ú. Loštice.

4



@9

21. RM projednala žádost firmy žádost firmy Projekce' ing. arch. Milan Heidenreich, U Brány
3, Mohelnice o vydiíní souhlasu se stavbou a napojením a uložení vodovodní přípojky do
pozemku p. č. I442lI - k. ú. Loštice - investor _ paní J. S., Šumperk - viz příloha.
Po projednaní RM schválila poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9012356z RM schválila žádost firmy Projekce, ing. arch. Milan lleidenreich,
U Brány 3o Mohelnice o rydání souhlasu se stavbou, napojením a uložením vodovodní
přípojky do pozemku p. č. 1442l| _ k. ú. Loštice _ investor - paní J. S., Šumperk _ vše
dle předložené projektové dokumentace.

22. RNI projednala souhlas se stavbou formou smlouvy, která se uzavirá mezi Městem
Loštice, Nám. Míru 66, 789 83 Loštice a pí J, S., bytem Šumperk, na uložení vodovodní
přípojky do pozemku p. č. 144211 - k. ú. Loštice - viz pŤi|oha. Po projednaní RM schválila
poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:
Unesení 9012357:. RM schvaluje souhlas se stavbou formou smloury, která se uzavírá
mezi Městem Loštice, Nám. Míru 66, 789 83 Loštice a pí J. S.o bytem Šumperk,
na uložení vodovodní přípojky do pozemku p. č. 144211_ k. ú. Loštice.

23. RM projednala zveřejnění záměru pronajmout pozemky p, ě. I9I5l2, p. ě. 191612, p, ě,

L917l2 - vše vk. ú. a obci Loštice - viz příloha. Po projednaní RM schválila poměr hlasů
3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9012358: RM schvaluje zveřejnění záměru pronajmout pozemky p. č. |91512,
p. č. 1916/2, P. č. |91712 - vše v k. ú. a obci Loštice _ podmínky pronájmu - bezúplatně
zaídržba" nesmí být umisťovány žádné nadzemní stavby apod.

24. RM projednala povolení zvláštního uživáni místní komunikace - ulice Žadlovická,
Loštice z důvodu umístění lešení podél č. p. 66, Loštice - realizace stavebních prací v době od
26. 08. 2014 _ 30. 09. 2014 s tim, že v části u|ice Ztracená bude změna - provoz osobních a
niákladních aut bude veden v obou směrech. Po projednaní RM schválila poměrem hlasů 3:0:0
toto usnesení:
Usnesení 9012359z RM schvaluje povolení zvláštního užívání MK ulice Žaďovická,
Loštice v době oď 26. 08. 2014 _ 30. 09. 2014 z důvodu rea|izace stavebních prací na
domě č. p. 66' Loštice.

Usnesení 9012360z RM schvaluje úplnou uzavírku části ulice Žaďovická, Loštice a
změnu v dopravě v části a|ice Ztracená _ vedení provozu nákladních a osobních aut
v obou směrech. ,

25. Rada města Loštice projednala žádost o povolení zv|áštniho užívání části ulice Ztracená,
Loštice - okolo ,,Synagogy.. a s tím spojenou úplnou uzavírku části ulice Ztracená, Loštice *
vizpři|oha. Po projednání RM schválila poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9012361: RM schvaluje povolení zvláštního užívání místní komunikace _ část
a|ice Ztracená' Loštice _ okolo ,,Synagogyo. z důvodu umístění lešení u budovy synagogy
z důvodu provádění stavebních prací, a to v době do 05. 09. 2014.

Usnesení 9012362z RM schvaluje úptnou uzavírku části ulice Ztracená, Loštice - okolo
synagogy zdůvodu umístění lešení u budolry synagogy v době do 05. 09,2014.

26. Rada města projednala žádost o povolení zvláštního uživáni ulice Sokolská, Loštice
z důvodu rea|izace akce _ oprava kanalizace v ulici Sokolská' Loštice - viz příloha.
Po projednání RM schválila poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:



(r
Usnesení 9012363z RM schvaluje povolení zvláštního užívání místní komunikace _ ulice
Sokolská' Loštice za předpokladu dodržení následujících podmínek:

a/ v plném rozsahu musí být dodržen zákon č,.1311997 Sb. ve znění pozdějších předpisů
a navazujících předpisů

b/ stavební práce musí být koordinovány s Íirmou KAVOPLYN, s. r. o., Postřelmov,
která realizuj e rekonstrukci plynovodu

c/ částečná příp. úp|ná ruzavírka v ulici Sokolská Loštice bude povolována vždy po
úsecích.

d/ po celou dobu stavby musí být zajištěn plynulý příjezd kamionů ulicí Sokolská do
ulice Wesselsova - do firmy A. w. spol. s r. o. Loštice, která předložila harmonogram a
požadavky na zajištění dopravy do areálu firmy - firma je účastníkem řízení a do firmy
ZLKL s. r. o.' Loštice _ firma účastníkem Íízení

e/ před zahájením stavebních prací na ulici Sokolská _ hlavní úsek _ musí být
realizováno jednání se všemi účastníky řlzení

f/ další podmínky budou stanoveny v rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní
komunikace t omezení obecného užívání místní komunikace. Upozorňujeme, že
v případě stanovení objízdné trasy přes ulici Moravičanská, Malé Náměstní,
Komenského, Nám. Míru je třeba projednat zrušení omezení provozu NA nad 3'5 t.

Usnesení 9013264: RM schvaluje úp|nou uzavírku ulice Sokolská, Loštice z důvodu
realrrr'ace opraYy kanalizace v celé délce místní komunikace - tj. od křížení s ulicí
Palackého po křížení s ulicí Moravičanská, včetně spojnice ulice Sokolská a
Moravičanská za předpokladu dodržení podmínek stanovených v usnesení RM
č. 9012359 a podmÍnek stanovených v rozhodnutí - povolení zvláštního užívání MK a
omezení obecného ažívání MK- úplnou uzavírkou

27. RM projednala zveřejnění záměru odprodat část pozemku p' ě. I7I8l19 - k. ú. Loštice *
orná půda o qiměře cca 1500 m. zdivodu výstavby novostavby rodinného domu - viz
příloha. Po projednání RM schválila poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9012365z RM nemá námitek pro zveřejnění záměru osprodat část pozemku
p. č. 1718119 _ k. ú. Loštice - orná půda o výměře cca 1.500 m2. Podmínkou je
zpracování zastavovací studie na danou lokalifu.

28. RM - jako účastník tizení _ projednala dokumenty z Městského uřadu Mohelnice - odbor
SURI

- Společný územní souhlas a souhlas s provedením stavebního záměru - ,,Dřevěný
přístřešek u ZŠ Loštice..

- Rozhodnutí _ prodloužení platnosti rozhodnutí - Penzion pro důchodce, Loštice
. Usneseni - zastavení Ťizeni o dodatečném povolení stavby - zděná udírna u domu č. p.

62I _ Loštice
Viz přílohy - příloha Po projednání RM schválila poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:

Usnesení 9012366: RM bere informace z Městského úřadu Mohelnice _ odbor SURI na
vědomí.



(4

29. RM projednala oznétmeni o zahájeni Íizení o změně č. 1 územního planu Bouzov - viz
příloha. Po projednaní RM schválila poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9012367z RM bere informaci o zahájení Íízení o změně č. 1. územního plánu
Bouzov na vědomí.

30. RM projednala vydání stavebního povolení na rekonstrukci mostu ke kamenolomu.
Vzhledem k tomu, že se jedná o značnou částku, je třeba projednat možnost příspěvku
s dalšími organizacemi' Po projednání RM schválila poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9012368: RM bere na vědomí vydání stavebního povolení na rekonstrukci
mostu ke kamenolomu.

31. RM projednala zajištění areálu koupaliště Loštice včetně části bufetu na zimní období.
Po projednání RM schválila poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9012369z RM schvaluje prodloužení smlouvy na provozování koupaliště se
současným nájemcem do 31. 12. 201'4 z důvodu zajištění areálu na zimu a rovněž
schvaluje prodloužení smlouly na pronájem bufetu se současným nájemcem, a to do
31'.12.2014 z důvodu zajištění neby.toých prostor na zimu.

32. RM projednala výběrové iizeni na opravu elektroinstalace objektu tribuny Sokolská ulice
areálTJ Slavoj Loštice. Po projednaní RM schválila poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9012370: RM schvaluje uzavření smlouvy na akci oprava elektroinstalace
objektu tribuny Sokolská ulice areál TJ.Slavoj Loštice s nejvýhodnější nabídkou Petr
Kohout, Olomoucká 42,77900 Krčmaň ICo 12677086 za částku 83.583'- Kč včetně DPH
a pověřuje starostu podpisem smloulry o realizaci díla.

33. RM projednala předložený seznam doporučených zástupců z členů sportormích
i kulturních spolků ve věku do 18 let, ke schválení odměny za jejich činnost a výkony. RM
revokuje usnesení č. 86122|2, změna výše odměny z 500,-Kč na 800,-Kč pro jednoho
doporučeného člena z jednoho spolku. Po projednání RM schválila poměrem hlasů 3:0:0 toto
usnesení:
Usnesení 9012371'z RM revokuje usnesení č.8612212. RM schvaluje před'lgžený seznam
členů spolků města Loštice na poskytnutí odměny ve výši 800'.Kč/1 oceněný, dle přílohy.

34. RM bere na vědomí informaci od p. Mgr. Němce (odbor dozoru Ministerstva vnitra ČR;
ke změně ozv č. 2l20I3 * viz příloha. RM postupuje tuto informaci ZM, aby rozhodlo o
dalším řešení. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9012372z RM schvaluje informaci od p. Mgr. Němce ke změně ozv č.212013 -
viz příloha a postupuje tuto informaci ZM, aby rozhodlo o dalším řešení.

35. RM jmenovala komisi pro otevíriíní obálek a pro výběr bankovního domu na: ,,Poskýnutí
úvěru narea|izaci stavby - rekonstrukce komunikace Sokolská ulice...
Po projednání schválila RM poměrem hlasů 3:0:0 toto usnesení:
Usnesení 9012373z RM schvaluje komisi pro otevírání obálek a výběr bankovního domu
na ooPoskytnutí úvěru na realizaci stavby _ rekonstrukce komunikace Sokolská uliceoo ve
složení:
Ing. Zdeněk Kunrt - firma ZK.FIN,s.r.o. , Javorová2240l37,783 83 Zábřeh;
Bohumil Till. Jižní 777,789 83 Loštice;
Ing. Jiří Klein, Na výsluní364l5,789 83 Loštice;
Veselý Stanislav - Palackého 274,789 83 Loštice;
Jan Konečný _Ztracená290,789 83 Loštice;



Náhradníci:

Heidenreich Vlastislav - Ke Koupališti 655' 789 83 Loštice;
Mgr. Mojmír Maza|, Olomoucká 285 l 6!, 78983 Loštice

36. RM projednala oslovení tří bank pro předložení nabídky na poskýnutí úvěru ve výši 3 mi.
Kč na rekonstrukci silnice ul. Sokolská. Po projednaní schválila RM poměrem hlasů 3:0:0
toto usnesení:
Usnesení 9012374: RM revokuje usnesení č. 8912307. RM schvaluje osloveni
následujících bank s žádostí o předložení nabídky na poskytnutí úvěru na 3. mil. Kč na
rekonstrukci ul. Sokolská:

- česká spořite|na a.s., region Severní Morava, Tř. Svobody |9,779 00 olomouc
- Komerční banka a.s., Tř. Svobody 1035114 779 00 olomouc
- Raiffeisenbank a.s., 17. Listopadu 91787 01 Sumperk.

Dne 25. 8.2OI4 zapsal:r- t krr#" /M
ť ti \
,\l'[lu'\

I
i;hD;. č,t*d;;i;k /

starosta města

Vwěšeno dne: . '0/',a2' p/,,

Seimuto dne:

místostarosta


